Donatio unius petiae terrae facta ec-

clesiae S. Nicolai Cremonae , a Petro

presbytero et officiali eiusdem ecclesiae,

lege romana , et Normanna matre eius,

lege long. , qui sibi usufructum reser-vant.

78. — 11 29, dcc. 13, VIII, Fornovo in so-

lario cpiscopi. Ap.

Conventiones inter Obertum cremo-

nensem episcopum ex una, et Guidonem

f. q. Arialdi et Ardericum f. q. Alberti

qui dicitur de Melegnano ex altera parte,

per quas Obertus dat redditus, fructus et

omnem honorem Fornovi , Barriani et

Mozanicae et recipit, per feudum sive

per pignus, fructus et honorem curtis Lu-

ciariae, per decem annos. Transacto hoc

termino, convenientia stabilis adhuc erit

si utrique parti placuerit.

Tcstcs: Lantelmus clericus, Lanfrancus

et Bonomo Iunius, Ribaldus Ferlindae

Belexorae, Andreas de Leico, Rainarius

et Arialdus de Caravagio , Comes de

Casino , Gosilinus et Alcherius de Vi-

marcato , Airaldus f. Alberti comitis ,

Iohannes de Montenaria , Obertus de

Archidia[co]no. Otto iudex et missus

Henrici IV imp., Obertus causidicus.

Guilielmo not. sacri palacii.

79. — 11 30 (inc. 11 29), fcbr. 16, VIII

Crcmonac, pracscntia bonorum hominum

ctc. Ap.

Investitura, pretio 5 libr. et 5 sold

mediol.. facta ab Adam et Petro germa-

nis Botti et Gisa iugalibus, in Teoldum

qui dicitur Olivi, de duabus peciis terrae

cum casa et vitibus, ultra Poxolo, ad fi-

ctum annuum reddendum ecclesiae S.

Marchi Cremonae.

Testcs : Bonoldus de Grumello, Iohan-nes Bonus camblator, etc.

80. — 1 130, oct. 4, in claustro calonicac

ASM.

Carta offersionis ab Osberto . . . et Berta

iugalibus, leg. rom., factae Hospitali prope

monasterium S. Ioanis Euguangelistae da

la Pipia de tota substancia quam in Cre-mona et extra tenebant, nec non de 4 li-

bris den. bon. mediolan. de uno iugero

de sorte et duabus casis, una .... altera

teranea.

S. m. Guiberti Rusi, Uberti Basi, . . . chi

Pegolati, Ug..nni da Stratha, Bencincase

de Casanova, Alberti quoque da . . . , Ami-

zonis Pegoloti.

81. — 1 1 3 1 ( 1 1 30 inc.), fcbr. 1 4, IX, Crc-

monac.

Lanfrancus qui dicitur presbiter, de

burgo Cremonae, lege lang., vendit Ot-

tobono et Homobono germanis qui di-

cuntur Piadelli , peciam unam terrae or-

tivae (tab. 10) in eodem burgo, prope

clausum S. Agathae , fictaliciam ecclesiae

cremonensi pro una candela annualiter,

pretio 55 sold. mediol, — et consensus

Mariae coniugis venditoris, lege long.

Tcstcs : Petrus da Covo , Vigelmus

Gorla, Iohannes da S. Agatha, Boni-

germus.